Sonuç olarak, Halkalı Ziraat ve Baytar Mektebi'nin tarihinin incelediğimiz çalışmamızla, veteriner biliminin ülke ekonomisi, güvenliği ve toplumsal refahla doğrudan ilişkili olduğunu göstermektedir.

Kaynaklar

Başbakanlık Osmanlı Arşivi

MF. MKT., Dosya No: 102, Gömlek No: 93, R. 23 Nisan 1306/ 5 Mayıs 1890

Y..MTV., Dosya No: 9, Gömlek No: 30, H. 9 Recep 1299/ 27 Mayıs 1882

Tetkik Eserler

Afyoncu, Erhan, "Mirâhur", DİA, XXX, İstanbul 2005.

Aslan, R. (2016). Osmanlı'dan Cumhuriyet'e Veteriner Hekimlik Eğitimi: Bir Mektup Analizi. *Kocatepe Vet J*, 9(4): 332-338.

Chalendar, V. (2016).